СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 39

г. Петропавловск-Камчатский от 21.01.2021

О проведении краевого литературного
конкурса юных авторов «Край
камчатский – родина талантов»

В соответствии с Порядком проведения краевого конкурса юных авторов
«Край камчатский – родина талантов», утвержденным приказом Министерства
образования и науки Камчатского края от 29.03.2017 № 285

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести краевой конкурс юных авторов «Край камчатский – родина
талантов» (далее – Конкурс) в период с 25 января 2021 года по 30 июня 2021
года.

2. Установить срок предоставления работ для участия в Конкурсе до
23 февраля 2021 года.

3. Утвердить состав жюри Конкурса согласно приложению к настоящему
приказу.

4. Произвести оплату расходов Конкурса за счет субсидии,
предоставленной в рамках Соглашения между Министерством образования
Камчатского края и КГОАУ «Центр образования «Эврика» от 11 января 2021
года № 99.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от ___________ № ________

Состав жюри
краевого литературного конкурса юных авторов

«Край камчатский — родина талантов»

1. Гаврилов Сергей
Витальевич

 член Камчатской организации Союза
журналистов России, член КРО ООО «Союз
писателей России», председатель;

Члены жюри:
2. Беккер Григорий

Максимович
 председатель правления Камчатской
организации Союза журналистов России;

3. Бережкова-Поротова
Нина Германовна

 член КРО ООО «Союз писателей России»;

4. Гуменюк Василий
Викторович

 ведущий методист отдела сохранения
нематериального культурного наследия КГБУ
«Камчатский центр народного творчества»;

5. Евдокимов Виктор
Алексеевич

 член КРО ООО «Союз писателей России»;

6. Каргин Матвей
Иванович

 член правления Камчатской организации
Союза журналистов России»;

7. Лебедева Любовь
Алексеевна

 консультант отдела общего образования
Министерства образования Камчатского края;

8. Саушкина Кристина
Дмитриевна

 молодой писатель, член ВТОО «Союз
художников России»;

9. Струначёв-Отрок
Геннадий Яковлевич

 член КРО ООО «Союз писателей России»,
международной Ассоциации писателей
баталистов и маринистов;

10. Шитова Людмила
Владимировна

 член КРО ООО «Союз журналистов России».